


Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
Slovom : Jednostopäťdesiattri eur Sedemdesiatdeväť centov					
Cena sa uzatvára dohodou v zmysle zákona č.18/96 Z.z. Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.					
Fakuroval : Ing. Bobčík Ján Počet príloh : 0			Pečiatka a podpis :  Ing. Ján Bobčík RETOP Hľadáč 2551/16, 010 01 Žilina IČO: 44583471, IČ DPH: SK1043061655 Tel: 041/22 11 788		

FAKTÚRA

Číslo: **3000352011**

Dodávateľ		Odberateľ				
IČO: 44383461 IČ DPH: SK1043061668 DIČ: 1043061668 Ing. Ján Bobčík RETOP Hlínská 2591/16 010 01 Žilina prev:		IČO: 00695106 IČ DPH: DIČ: Zmluva (objednávka) : Spojená škola ROSINSKÁ CESTA 4 010 08 ŽILINA prev:				
Banka : 0900 SLSP ,a.s. ŽILINA Číslo účtu : 0424578850 IBAN : Swift code :		Dátum: 14 -02- 2011 Podpis čísla: Číslo spisu: Prílohy/šaty:				
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3000352011 Špecifický symbol : Tel. : 041/7242798 Fax: 041/7242798		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou				
Dátum vyhotovenia : 11.02.2011 Deň vzniku daň. pov. : 11.02.2011 Dátum splatnosti : 25.02.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 11.02.2011		Tel. : Fax:				
Dodávateľ je zapísaný na Obvodnom úrade v Žiline, oddel. živnostenskú č.OZP-I/2008/10620-2						
Fakturujeme Vám:						
Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. Saponát 5l-Van univerzál	6,000	ks	3,29	19,74	20%	3,95
2. Handra podlahová savá 70*60cm	15,000	ks	0,67	10,05	20%	2,01
3. Handra podlahová	6,000	ks	0,44	2,64	20%	0,53
4. Švédské utierky	10,000	ks	0,47	4,70	20%	0,94
5. Ajax	4,000	ks	1,75	7,00	20%	1,40
6. Tekuté mydlo 1l	3,000	ks	1,05	3,15	20%	0,63
7. Vidol na okná	3,000	ks	0,63	1,89	20%	0,38
8. Čln na okná náhrada	3,000	ks	1,05	3,15	20%	0,63
9. Teny	9,000	ks	1,15	10,35	20%	2,07
10. Real Classic	6,000	ks	0,99	5,94	20%	1,19
11. Fixinela 500ml	6,000	ks	0,98	5,88	20%	1,18
12. Krezosan 950ml	3,000	ks	1,91	5,73	20%	1,15
13. Savo 1l	3,000	ks	1,09	3,27	20%	0,65
14. Sóda kryštalická 1kg	2,000	ks	0,96	1,92	20%	0,38
15. Vrecia igelitové čierne	10,000	ks	0,42	4,20	20%	0,84
16. Vrecká do košov 60l	2,000	bal	1,16	2,32	20%	0,46
17. Vrecká do košov 30l	5,000	bal	0,69	3,45	20%	0,69
18. Metla širokova	3,000	ks	2,54	7,62	20%	1,52
19. Domestos 750ml	6,000	ks	1,63	9,78	20%	1,96
20. Jar 1l	3,000	ks	1,36	4,08	20%	0,82
21. Diava politúra 200ml	6,000	ks	0,99	5,94	20%	1,19
22. Diava parket	2,000	ks	1,98	3,96	20%	0,79
23. Hubka na riad profilovaná	10,000	ks	0,14	1,40	20%	0,28
Celková cena spolu bez DPH :				128,16 EUR		
Rozpis DPH :				128,16 20% 25,63		
DPH spolu :				25,63EUR		
Celková fakturovaná suma :				153,79 EUR		